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
schiera in fase di costruzione con 
ottimo capitolato e possibilità di 
personalizzazione. Possibilità di ri-
tirare al grezzo. Richiesta EURO 
190.000,00
SPINETTA MARENGO – RIF. CV624 
– casa indipendente su tre lati dispo-
sta su un piano unico con: ingresso, 
sala, cucina, due camere, servizio, 
garage/magazzino, terreno mq. 1000. 
richiesta EURO 130.000,00 TRATT. 
PONZONE – RIF.CV663 – casa in 
posizione panoramica con vista dal 
lto santuario della Pieve indipendente 
su tre lati composta di:P.T. ingresso, 
locale sgombero, cantina e garage; 
1°P. cucina, sala, servizio terrazzo; 
2°P. due camere, servizio, balcone; 
tutto in buone condizioni. Dotata di 
cortile e terreno di oltre 10.000 mq. 
Richiesta EURO 100.000,00 tratt. 
CASTELCERIOLO – RIF. CV 646
– casa indipendente su due lati com-
posta di: P.T. ingresso, soggiorno, 
cucina, 1°P. due camere e servizio, 
balcone e ripostiglio. Dotata di: ri-
scaldamento, cortile e orticello, box. 
Condizioni generali discrete. Richie-
sta EURO 85.000,00 trattabili 
BORGORATTO – RIF. CV657 -  casa 
indipendente su due lati con due in-
gressi di: P.T. ingresso, cucina, sog-
giorno, due camere, ripostiglio, servi-
zio esterno, da ristrutturare; 1°Piano 
soggiorno, cucinino, tre camere, ser-
vizio, balcone. Mq.  200 totali; dotata 
di cortile, rustico di due piani, tetto 
nuovo. Prezzo da concordare.
BORGORATTO – RIF. CB533 – ven-
desi casa d’epoca indipendente su 
quattro lati disposta su due livelli oltre 
tavernetta e cantina con due ingres-
si, soggiorno, cucina, studio, quattro 
camere, servizio; dotata di porticati, 
terrazzo, terreno di mq.5000 circa. 
Ulteriori informazioni in uffi cio 

ALLOGGI IN VENDITA

PIAZZA CARDUCCI alloggio al 9° 
piano c.a. composto di: ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, camera 
da letto e servizio appena ristruttu-
rato con ottime fi niture con la pos-
sibilità di scegliere le porte interne. 
Si valutano eventuali permute. Pos-
sibilità di fi nanziare l’intero importo. 
prezzo interessante Informazioni 
in uffi cio.  

ZONA CENTRALISSIMA – RIF. 
AV160 – alloggio al piano terra inter-
no cortile completamente ristruttura-
to composto di ingresso, tinello, cuci-
nino, camera d letto, servizio e posto 
auto in cortile. Attualmente affi ttato 
arredato con ottima resa mensile. 
Richiesta euro 90.000,00 

ZONA CRISTO – RIF. LIV – alloggio 
al 3° piano c.a. composto di ingres-
so, salone, cucina ab., due camere 
da letto, doppi servizi, un terrazzino, 
un balcone, cantina box auto. Risc. 
Autonomo. Informazioni presso ns. 
uffi ci. 

ZONA CRISTO – RIF. AV763 – al-
loggio al 7° ed ultimo piano c.a. com-
posto di ingresso, soggiorno, cucina, 
due camere, servizio, ripostiglio, un 
terrazzo, un balcone e cantina. Ri-
chiesta Euro 125.000,00 tratt.  

ZONA PRIMO  CRISTO – RIF. 
Av440 -  alloggio al 1° piano s.a. 
composto di: ingresso su ampia sala, 
cucina abitabile, grande bagno, ca-
meretta (volendo completa di mobile 
a ponte nuovo mai usato) camera 
matrimoniale, ripostiglio /lavande-
ria, quattro balconi, cantina doppia, 
ottime fi niture porta blindata, doppi 
vetri, porte interne all’inglesina, ter-
moarredi in tutte le stanze Richiesta 
EURO 120.000,00 Possibilità di  
box auto. 

BOSCO MARENGO alloggio 
composto di ingresso, cucina, sa-
lone doppio, due camere da letto 
e grande servizio. Occasione Ri-
chiesa EURO 75.000,00 

SPINETTA MARENGO – RIF. AV 
684 – bilocale e servizio appe-
na ultimato con fi niture di pregio. 
Risc. Autonomo. Richiesta Euro 
80000,00

SPINETTA MARENGO –  RIF. AV 
423 – alloggio al 1° piano s.a. com-
posto di: ingresso, cucina abitabile, 
sala, due camere da letto, servizio, 
box auto e terreno di mq.50 Ri-
chiesta EURO 90.000,00 

CASTELLAZZO BORMIDA – RIF. 
AV701 – alloggio pari al nuovo al 
piano rialzato composto di: ingres-
so, soggiorno, cucina, due camere, 
doppi servizi, due balconi, cantina, 
box auto, posto auto, piccolo giar-
dino. Richiesta EURO 130.000,00 

PASTURANA IN ZONA COLLINA-
RE  A POCHI MINUTI DA NOVI LI-
GURE si prenotano appartamenti 
in villa di nuova costruzione in 
edifi cio tipo casale toscano dotati 
di ogni confort e di giardino pri-
vato. Ottimo capitolato. Possibilità 
di personalizzazione. Consegna 
primavera 2010. Prezzi molto inte-
ressanti con possibilità di accollo di 
mutuo Informazioni, planimetrie e 
prezzi in uffi cio.

CASTELNUUOVO SCRIVIA  in 
palazzina appena ultimata in zona 
centrale ultimo locale commercia-
le ed ultimi alloggi disponibili con 
fi niture di pregio e riscaldamento 
autonomo. Prezzi interessanti.

VENDE IN STABILE di 
nuova costruzione bilocale 

composto da soggiorno 
con angolo cottura, camera 

e bagno VERO AFFARE 
Euro 85000

Tel. 339 2152124

PRIVATOPRIVATOvendesi alloggio comple-
tamente ristrutturato con 
riscaldamento autonomo 

composto da ingresso 
nella zona giorno, camera 
letto, bagno, prezzo Euro 

89000,00 non tratt. 

Tel. 335/7103871
0131/25.25.25
0131/25.21.00

CA.SA S.A.S. Via F.
Cavallotti n. 25 – Valenza

V. GALILEO G.V. GALILEO G.
FERNANDEL vendesi 

alloggio 1° piano s.a con: 
ingresso, soggiorno, cuci-
nino, camera letto e bagno. 

Prezzo Euro 59.000,00
non tratt.

Tel. 335/7103871
0131/25.25.25
0131/25.21.00

CA.SA S.A.S. Via F.
Cavallotti n. 25 – Valenza

V. FERNANDELV. FERNANDEL

VILLAGGIO Borsalino, 
Alessandria bellissimo e 
signorile appartamento di 
140 mq. Con grande ter-

razzo, 2 balconi, 2 camere 
da letto, doppi servizi, 

ripostiglio, tinello, salone, 
cucinino, studio, garage 
di pertinenza e cantina, 

libero!! Vendo
Tel. 333 7077876

ZONAZONA

PER LA TUA PUBBLICITA’ CHIAMA IL NUMERO

0131 260434
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CENTRO CRISTO: Casa li-
bera 3 lati RISTRUTTURATA 
di 200mq di P.T. Sala, cuci-
na, camera e bagno. 1°P. 4 
camere, bagno, TERRAZZO. 
Box doppio e MAGAZZINO. 
Ampio Cortile con autobloc-
canti. €. 270mila  Rif. 108A 

SCUOLA DI POLIZIA: In palazzina appena ultimata Ulti-
mo ALLOGGIO+MANSARDA composto da ingresso, cu-
cina, sala, 2 camere, 2 bagni, mansarda fi nita di 2 camere 
e bagno, cantina e BOX. RISC. AUT.€.180mila RIF.60A.

CORSO C. MARX: In casa 
Alloggio RISTRUTTURATO 
senza spese al P.T. Di ingres-
so, cucina, 2 camere, bagno, 
ampia cantina e Posto Auto. 
Riscaldamento autonomo
€. 93mila Rif. 166A FOTO 2

PRIMISSIMO CRISTO: Ampio BILOCALE ristrutturato 
di soggiorno con ang. Cottura, camera, bagno, cantina. 
Risc. Autonomo. €.  67mila RIF. 202A

Primo Cristo: Alloggio RISTRUTTURATO sito al p.r. 
Ideale uso investimento di cucinino con soggiorno, came-
ra, bagno. Cantina. €.47mila Rif.172A.

ZONA V. MAGGIOLI: Alloggio al p.3°s.a di cucina, sala, 2 
camere letto, bagno, cantina e BOX €. 90mila RIF.121A.

ZONA VIA M. BENSI: Al-
loggio RISTRUTTURATO 
al p.1°c.a di soggiorno 
con ang. cottura, 2 came-
re, rip., bagno, cantina e 
Box. RISC. AUTONOMO.
€.105mila RIF.223A  FOT

ZONA PIAZZA CERIANA: 
Splendido alloggio in conte-
sto indipendente completa-
mente ristrutturato a nuovo 
con fi niture di pregio dispo-
sto su 2 livelli di; Ingr., sa-
lone con camino, 2 camere 
letto, 2 bagni. Cantina e 2  posti auto. RISC. AUTONOMO.
€.178mila RIF.222A  FOTO 4

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio PARI AL NUOVO al p.1°c.
a di cucina, sala, 2 camere, bagno, ripostiglio, cantina e 
box. RISC. AUTONOMO €.142mila. Libero primavera 
2010 RIF.129A.

SCUOLA DI POLIZIA:  Alloggio in piccola palazzina al 
1° p. s.a. Di sala, cucina, 2 camere, bagno, cantina, box 
doppio e mansarda. RISC. AUT. €. 125mila Rif. 8A 

VIA CASALBAGLIANO: Al-
loggio in complesso residen-
ziale con spazi verdi al 1° p. 
c.a. di sala, cucina, 3 camere, 
2 bagni, cantina, 2 posti auto 
e box. RISC. AUTONOMO.
€. 128mila Rif. 140A  FOTO 

C.so C. MARX: Splendido
alloggio sito al p.6°c.a com-
pletamente RISTRUTTU-
RATO con climatizzatore e 
antifurto di salone, cucina, 
2 ampie camere, bagno, 
ripost., cantina e BOX con 
basculante automatico.
€.140mila RIF.213A. FOTO 6

VIA C. ALBERTO: Alloggio al p.1° di cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e box. €.85mila RIF.163A.

CABANETTE: In piccolo 
contesto di recente costru-
zione con basse spese di 
gestione Alloggio su 2 livelli 
di cucina, 2 camere, 2 bagni, 
cantina  e Box. RISC. AUT. 
€. 125mila Rif. 59A  FOTO 7

CASALBAGLIANO: In 
piacevole complesso resi-
denziale ULTIMA VILLETTA 
libera 3 lati con possibilità 
di personalizzare interni di 
sala, cucina, 3 camere, 2 ba-
gni. MANSARDA al grezzo, 
Box, tavernetta, GIARDINO. 
€. 210mila. Alloggio NUOVO con GIARDINO di soggior-
no con angolo cottura, 2 camere, bagno, cantina e box.
€. 130mila Rif. 69A FOTO 8

CRISTO: Alloggio + Giardino munito di risc. Autonomo, 
di tinello, cucinino, 2 camere, bagno, cantina e BOX.
€ 105mila. 39A.

PRIMISSIMO CRISTO: Allog-
gio in piccola palazzina d’epo-
ca sito al p.1° in buono stato 
di cucina, soggiorno, 2 came-
re, bagno. Cantina, sottotetto. 
Risc. Autonomo. Basse spese.
€.80mila RIF.9A .FOTO 9

CORSO ACQUI: In piccola pa-
lazzina munita di risc. Autonomo, 
Alloggio al 1° p. di ampio ingresso, 
salone, cucina, 2 camere matri-
moniali, 2 bagni, terrazzi, cantina 
e box. Climatizzato e tapparelle 
elettriche. RISC. AUT. €. 140mila Rif. 122A  FOTO 10

C.so ACQUI: Alloggio al p.3°c.
a di cucinino, tinello, 2 camere 
letto, bagno, ripost., cantina e 
BOX. €.88mila TR. RIF.186A. 
FOTO 11

CABANETTE: In piccolo complesso di poche unità im-
merso nel verde ed in una posizione tranquilla, sono 
aperte le prenotazioni di villette semindipendenti con par-
cheggio privato e giardino; composte da sala, cucina, 2 
camere, 2 bagni oltre locale mansarda. Planimetrie pres-
so i ns. uffi ci. DA €.198 mila RIF.L.R 

CASALBAGLIANO: “L’ OASI 
FELICE” In complesso residen-
ziale immerso nel verde VILLET-
TE di nuova costruzione di sala, 
cucina, 3 camere, 2 bagni, box 
e giardino. Possibilità mansarda 
fi nita e realizzare seminterrato. 
DA 255mila. Informazioni in uffi cio FOTO 12

ZONA VIA DELLA PALAZZINA:
In palazzina di recente costru-
zione con ottime fi niture Alloggio 
PARI AL NUOVO al 2° p. c.a. di 
ingresso su sala, cucina in mu-
ratura, 3 camere letto, 2 bagni, 
cantina e box. RISC. AUT. €. 170mila Rif. 201A FOTO 13

SCUOLA DI POLIZIA: In piccola palaz-
zina munita di riscaldamento autonomo 
con basse spese Alloggio al 1° s.a.  FI-
NEMENTE RISTRUTTURATO di cuci-
na, salone, 2 camere, bagno, ripostiglio, 
cantina e box. RISC. AUT. €. 143mila Rif. 194A FOTO 14

VIA CASALBAGLIANO: In palazzo di 
nuova costruzione ultimi Alloggi in pron-
ta consegna, BILOCALE di €. 85mila,  4 
VANI di sala con cucina a vista, 2 ca-
mere, 2 bagni, terrazzini da €. 140mila
con cortile di 200mq €. 155mila Ottimo capitolato. Poss.
Di box o posto Auto. Rif. 1A  FOTO 15 

CASALBAGLIANO: Splendida Villa 
libera su 3 lati di recente costruzione 
composta da p.t. Sala, cucina abit., ba-
gno, p.1° 2 camere, bagno, Mansarda 
con 2 camere e bagno. Ampio TERRAZ-
ZO, giardino, BOX. €.225mila RIF.13A. FOTO 16

CASTELLAZZO: IN CENTRO PAESE 
Casa RURALE di circa 150mq. Dispo-
sta su 2 piani indipendente con AMPIO 
CORTILE/GIARDINO, rustico, fi enile, 
garage. €. 130mila Tratt. Rif. 6A    FOTO 
17

CRISTO: Villette libere 2/3 lati di 
NUOVA COSTRUZIONE di P.T. Sa-
lone, ampia cucina, bagno. 1° P. 3 ca-
mere, bagno. Tavernetta, doppio Box. 
Mansarda al grezzo. GIARDINO. Da
€. 230mila. Ottimo capitolato. FOTO 18

SCUOLA DI POLIZIA: Si prenotano Alloggi in piccola 
palazzina DI NUOVA COSTRUZIONE di poche unità abi-
tative al prezzo di €. 1.350,00 al mq. Possibilità di perso-
nalizzazione e ottimo capitolato 

CRISTO: In casa con 3 unità abitative 
Alloggio al p.t. RISTRUTTURATO di 
ampio ingresso, sala, cucina, 2 came-
re matrimoniali, bagno, ripostiglio, cor-
tile di 100mq, posto auto. €. 130mila
Rif. 224A Possibilità di tavernetta 
esterna di 60mq con terreno di 400mq.
Informazioni in uffi cio. FOTO 19

Zona Pista alloggio sito al 6° e ultimo piano in pa-
lazzo signorile composto da: ingresso, salone am-
pio, cucina, 3 camere da letto, bagno, ripostiglio e 
cantina. Rich. €. 160.000 rif. 1P

- Via Vochieri alloggio al 1°P. composto da ingresso, 
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
nosi appartamenti. P.R.: ingr., soggiorno, cucina, 2 camere letto, 
2 bagni, possib. tavernetta. 1°P. e 2°P. appartamenti di mq. 150: 
ingr., salone, cucina, 3 camere letto, 2 bagni e lavanderia. 3° e ul-
timo piano alloggio di mq. 150 oltre mansarda di mq. 68. Terraz-
zo. Posti auto in cortile. Gli alloggi sono dotati di risc. aut., climatiz-
zazione, ascensore, balconi, cantina. Possibilità di personalizzare 
gli interni con scelta delle fi niture in capitolato di altissimo livello!!!
Info e planimetrie c/o ns. uffi ci. (RIF. 69P)

ZONA CRISTO In palazzo in fase di ultimazione, alloggio al 
P.T. con giardino: ingr., soggiorno, cucina, 2 ampie camere letto, 
bagno. Balconi. Cantina € 167.000,00
Alloggio al 1°P. (c.a.): ingr.su soggiorno con angolo cottura, due 
camere letto, bagno. Balconi. Cantina. € 120.000,00 Possib.  box 
auto (RIF. 94R)

ZONA UFF. FINANZIARI Luminoso appartamento al 3° P. (c.a.): 
ingr., tinello con cucinino, 2 ampie camere, bagno, rip. Balcone. 
Cantina. Da ristrutt.  € 82.000,00 (RIF.89C) 

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO

ALLA TUA IMPRESA !!
ZONA INDUSTRIALE D3 vendesi/affi ttasi capannoni di nuova 
costruzione, da mq. 350 a mq. 1.000,. Possibilità di personalizzare 
gli interni. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A42CA)
ZONA ORTI – V.ze Polo universitario – Affi ttasi  negozio/uffIcio
di mq. 750 anche frazionabile. Ampio parcheggio nelle immediate 
vicinanze. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci. (RIF. A117N)
ZONA UFFICI FINANZIARI In stabile di nuova costruzione af-
fi ttasi/vendesi uffi cio di mq.120 ca. Possibilità box o posto auto.
Info e planimetrie c/o nostri uffi ci (RIF. A93C)
ZONA CENTRALISSIMA In zona di elevato passaggio pedonale 
affi ttasi negozio di mq. 150,  con ampie vetrine. Info e planime-
trie c/o nostri uffi ci. 
SAN MICHELE In palazzina indip. su 4 lati, vendesi/affi ttasi mq. 
350 di uffi ci in ottime condizioni. Info e planimetrie c/o nostri 
uffi ci (RIF.A176U)

Vendesi TERRENI edifi cabili residenziali, commerciali 
e industriali. Info e planimetrie c/o nostri uffi ci.

VENDITE IN CITTA’
TABACCHERIA SPINETTA M.GO locali 
rinnovati a nuovo, ottimo giro d’affari do-
cumentabile, basse spese di locazione,
Rich. € 340.000 tratt.
TABACCHERIA CORSO ROMA nel cuore 
del centro storico, agio incrementabile, affi tto 
equo, cedesi attività a € 280.00 trattabili
EURO-PISTA appartamento totalmente rin-
novato, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno, 
imp. condizionamento, ottime fi niture, posto 
auto, Rich. € 180.000 tratt. 
VIA DON GIOVINE appartamento in perfette 
condizioni, piano intermedio con ampio salo-
ne, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, rip., ampi 
balconi con vista aperta, ris. con termo valvo-
le, Rich. € 185.000 (PLAN VIA D GIOVINE)

V.le MASSOBRIO zona Archi luminoso ap-
partamento posto al 5°p. c.a., cucina ab. con 
sbrigacucina, soggiorno, 2 camere, servizio, 
rip., 2 balconi, € 120.000 tratt. 
VIA BORSALINO appartamento con 
doppi ingressi, cucina ab., soggiorno, 
3 camere, 2 servizi, posto auto privato
Rich. € 280.000 tratt. (VIA BORSALINO)

VIA FERRARIS 2°p. in ottimo contesto, cu-
cina, soggiorno, 2 camere, ampio servizio, 
2 balconi, parz. da rimodernare, € 115.000 
(PLAN VIA FERRARIS)

C.so ACQUI appartamento termoautonomo 
composto da cucina, soggiorno, camera, ba-
gno, parz. da riattare, € 75.000 tratt.
ZONA SCUOLA DI POLIZIA villetta a schie-
ra disposta su 2 livelli, cucina, soggiorno, 
3 camere, 2 servizi, lavanderia, tavernet-
ta, box auto, giardino, ottime condizioni,
Rich. € 240.000 tratt. 
RESIDENTIAL PARK BORSALINO splen-
dido app. di ampia metratura elegantemente 
rinnovato, 1°p.,  cucina con penisola e zona 
pranzo, salone doppio, 3 camere, 2 servizi, 
lavanderia, 3 terrazzini, box doppi (RESI-
DENTIAL PARK)

VIA ALESSANDRO III° appartamento ristrut-
turato  a nuovo, cucina, soggiorno, camera, 
bagno, 2 balconi, € 100.000 tratt.
VIA RIGHI  app. ristrutturato a nuovo, piano 
alto, soggiorno con ang. cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, Rich. € 78.000 tratt.
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
ne, ottime condizioni, servizio interno, even-
tuale arredo nuovo del  precedente inquilino, 
Rich. € 1400/mese 
NEGOZIO C.SO ROMA 55 MQ una vetrina, 
valuta eventuale cessione contratto di loca-
zione;

VIA LOMBROSO in casa d’epoca, bilocale 
con cucina separata, ristrutturato a nuovo, 
ARREDATO, ris .autonomo.
VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, 
P.R. in ottime condizioni, € 500/mese
Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato 
integralmente e mai abitato, con terrazzo pa-
noramico, cucina, soggiorno, camera, bagno 
nuovo, € 600/mese
VIA MARSALA 2°P. C.A., cucina, soggiorno, 
2 camere, bagno, terrazzo di 40mq, libero 
01/08, Rich. € 500,00
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in 
ottime condizioni, condizionamento, servizio, 
1°p. c.a., info in sede;
C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in 
palazzo d’epoca di 400 mq con ampia sala 
d’aspetto, pav. in legno, rete PC, imp. di condi-
zionamento, doppi servizi;

VIA MERULA appartamento in ottime condi-
zioni, 1°p. c.a., cucinotto, soggiorno ampio, 2 
camere, bagno, rip., Rich. € 400 €/mese
VIA LEGNANO appartamento in ottimo con-
testo composto da cucina, soggiorno, came-
ra, bagno, Rich. € 470,00
CANIGGIA appartamento uso uffi cio, piano 
nobile di palazzo d’epoca, 180 mq, 5 vani ol-
tre a bagno nuovo, Rich. € 1000,00/mese

VIA S.G. della 
VITTORIA 3° ed 
ultimo piano in 
casa d’epoca, in 
corso di totale 
ristrutturazione, 
cucina, soggior-
no, 2 camere, 2 

servizi, ris. autonomo, pav. in legno, mai abi-
tato, € 800/mese (PALAZZO VIA VITTORIA)
C.so ROMA  esclusivo uffi cio di 200 mq con 
5 fi nestre su strada, doppi ingressi, doppi ser-
vizi, ascensore, ottima visibilità; 
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C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902

APPARTAMENTI
PRIMO CRISTO: APPARTAMENTO COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO DI 
INGRESSO SOGGIORNO, CUCINA, 2 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, CANTI-
NA. BASSE SPESE DI GESTIONE EURO 
75.000 TRATT. 

ZONA CORSO ACQUI: IN BELLA PALAZ-
ZINA PROPONIAMO APPARTAMENTO 
DI AMPIA METRATURA, INGRESSO, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, 
CANTINA E BOX AUTO. LIBERO SUBITO. 
EURO 95.000 (RIF A93)

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO IN OTTIME CONDIZIONI, CLI-
MATIZZATO DI INGRESSO, SALA CUCI-
NA ABITABILE 2 CAMERE DA LETTO 
BAGNO, CANTINA E POSTO AUTO. RISC.
AUTONOMO EURO 105.000  TRATT. 

ADIACENZE C.ACQUI: ALLOGGIO SITO 
AL PIANO 3° S.A. INGRESSO, SALA, CU-
CINA ABIT., 2 CAMERE LETTO , BAGNO, 
CANTINA. EURO 90.000,00 TRATT.  

ZONA CRISTO: PROPONIAMO APPAR-
TAMENTO DI INGRESSO , SOGGIORNO 
CON CUCINA, 2 CAMERE DA LETTO, 
BAGNO , CANTINA E BOX AUTO. RISC.
AUTONOMO. EURO 105.000,00

VIA CASALBAGLIANO: IN PALAZZINA 
SIGNORILE DI RECENTE COSTRUZIO-
NE PROPONIAMO APPARTAMENTO DI-
SPOSTO SU DUE LIVELLI CON POSTO 
AUTO DI PROPRIETA E RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO: INGRESSO SU SOG-
GIORNO CON ANGOLO COTTURA, CA-
MERA E BAGNO, PIANO MANSARDATO 
OPEN SPACE E BAGNO, CANTINA, CLI-
MATIZZATO.EURO 135.000 TRATT.

SCUOLA DI POLIZIA: IN PICCOLO 
CONTESTO PROPONIAMO BELLISSI-
MO APPARTAMENTO DI INGRESSO SU 
GRANDE SALA, CUCINA ABITABILE 2 
CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDE-
RIA, DISIMPEGNO, MANSARDA FINITA, 
CANTINA BOX E POSTO AUTO. EURO 
135.000 RIF.G61 

ZONA PISTA: ALLOGGIO DI MQ 100 
PARZIALMENTE RISTRUTTURATO
COSI COMPOSTO: INGRESSO, SALA, 
CUCINOTTA, 2 CAMERE GRANDI, 
BAGNO, RIP, BOX E CANTINA. EURO 
135.000,00 TRATT. 

PIAZZA MENTANA: IN PALAZZINA SI-
GNORILE PROPONIAMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA DA RIATTARE. 
INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, 
2 CAMERE DA LETTO , BAGNO E RI-
POSTIGLIO, CANTINA. EURO 120.000 
TRATT. 

ADIACENZE VIA CASALBAGLIANO: IN 
PICCOLA PALAZZINA PROPONIAMO 
ALLOGGIO DI AMPIA METRATURA, IN-
GRESSO SU SALONE DOPPIO, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, DOPPI SERVIZI, 
CANTINA E BOX AUTO, RISC.AUTONO-
MO. EURO 160.000 TRATT.

CORSO ACQUI: PROPONIAMO AP-
PARTAMENTO DI AMPIA METRATURA, 
INGRESSO, SALA, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVAN-
DERIA, RIPOSTIGLIO, CANTINA E BOX 
AUTO. COMLETTAMENTE RISTRUTTU-
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
cam da letto, 1 servizio . Termoautonomo € 295
ZONA ORTI: L 203: Ingresso, tinello, cucinino, sala, 
1 cam da letto,1 servizio, 2 balconi, cantina. Risc a 
consumo € 330
P.ZZA GENOVA: L 214: Ingresso su soggiorno, cucinino, 
1 cam da letto, 1 servizio, ripostiglio. Termoautonomo 
€ 330
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da 
letto, 1 servizio. Termoautonomo € 350
VALMADONNA: L 304: Ingresso su soggiorno, 
cuina abit, 2 cam da letto, 1 servizio. Cortile privato 
Termoautonomo € 450

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

CASE...
SOLERO CASA IN FASE DI RI-
STRUTTURAZIONE libera su tre lati 
di circa mq. 160, composta: p.t. : am-
pio ingresso, salone doppio con volte 
a vela che si affaccia su un’ampio 
porticato con tetto nuovo totalmente 
perlinato,  cucina abit., bagno di ser-
vizio, p.1°: disimpegno, n. 3 camere 
matrimoniali e bagno padronale. Man-
sarda abitabile di circa mq. 60. Cortile 
antistante, orto e rustico elevato su n. 
2 piani f.t. Richiesta €. 160.000,00
SOLERO Nella prima periferia del paese 
CASA ABITABILE da ristrutturare ester-
namente,  libera su 4 lati, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno, cucina, pranzo, ser-
vizio e locale caldaia; p.1°: disimpegno, 
n.2 camere e servizio. Ampio giardino cir-

costante 
di circa 
1 . 7 0 0 
mq. Ga-
r a g e , 
locale di 
sgombe-
ro e can-

tina. €. 120.000,00

SOLERO CASA parzialmente ABITABI-
LE (tetto nuovo) in ottima posizione nel 
centro del paese, composta: p.t.: ingres-
so, soggiorno, cucina abit. e ripostiglio; 
p.t.: disimpegno, ampia camera con 
possibilità di creare ulteriore cameretta, 
servizio e balcone. Mansarda con possi-
bilità di renderla abitabile. Ampio cortile 
/ giardino antistante e rustico elevato su 
n.2 p.f.t. €. 90.000,00

SOLERO BELLA CASETTA da ristrut-
turare, composta: p.t.: ingresso, sog-
giorno, angolo cottura, pranzo e rip.; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere, servizio 

e balcone; 
Giard ino 
e rusti-
co /gara -
ge  anti-
stante. €. 
85.000,00

FELIZZANO rif. 47/A CASA ABITA-
BILE in centro paese, composta: p.t.: 
ingresso, soggiorno e cucina abit.; 
p.1°: disimpegno, n. 2 camere da 
letto e servizio; Mansarda abitabile 
composta da n. 2 camere e servizio. 
Cantina. Ampio cortile antistante e 
rustico. €. 170.000,00 OCCASIONE!!

MASIO rif.10/A BELLA CASA (di cir-
ca 170 mq.) perfettamente abitabile, 
ottimamente curata, composta:  p. t.: 
ingresso soggiorno con stupendo ca-
mino/forno, angolo cottura e garage 
collegato all’abitazione; p.1°: disim-
pegno, camera matrimoniale ed am-
pia camera adibita a cabina armadi 
con salotto/studio, scala in legno per 
accedere alla mansarda, composta 
da n. 2 camere, servizio ed ampio 
terrazzo con stupenda vista panora-
mica. p.s. Cantina. Riscaldamento a 
metano. Impianto di allarme e clima-
tizzazione. DA VEDERE !!

MASIO CASA ABITABILE libera su due 
lati in ottima posizione, stupenda vista 
panoramica, composta: p.t.: ingresso, 
tavernetta, n. 2 locali di sgombero; p.1°: 
disimpegno, soggiorno, cucina abit., n. 
2 camere, servizio e balcone; p.s.: can-
tina. Ampio garage adiacente. Giardino 
ed orto. €. 95.000,00
OVIGLIO rif. 32/A Nella prima perife-
ria CASCINA completamente ed otti-
mamente ristrutturata libera su tre lati, 
composta: p.t.: ampio ingresso, cucina 
abit., soggiorno con caminetto, bagno e 
rip.; p.t.: disimpegno, n. 2 camere matri-
moniali e bagno padronale. Ampio loca-
le con soppalco ed ampie vetrate. Man-
sarda da recuperare. (soffi tti in mattoni a 
vista e travi in legno,  impianto di aspira-
zione centralizzato). Terreno circostante 
di circa 1.200 mq. totalmente recintato 
con cancello automatico. €. 200.000,00 
OCCASIONE!!

FELIZZANO A soli 300 mt. dal  paese 
terreno agricolo in zona residenziale 
di circa mq. 6.000 ideale per orto / frut-
teto , vicino alle utenze ed ai servizi 
comunali. €. 12.500,00

CARENTINO rif. 68/A CASA ABI-
TABILE di recente ristrutturazione in 
centro paese, composta: p.t.: ingresso 
con  salotto e n. 2 vani al grezzo; p.1°: 
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
da al grezzo, box auto e canti-
na. Riscaldamento autonomo.
Richiesta € 170.000,00

ZONA VIL-
L A G G I O 
E U R O P A : 
VENDIAMO 
appartamen-
to in perfette condizioni al 
secondo piano c.a. composto 
da :  ingresso, salone,cucina 
abitabile,  2 camere ,  doppi 
servizi, grande box auto. Ri-
scaldamento semiautonomo.
Richiesta €  190.000,00

VENDITE FUORI CITTA’
O V I G L I O 
V E N D I A -
M O : c a s a 
t o t a l m e n t e 
indipendente e ristrutturata
Richiesta € 180.000,00
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QUI TROVI
CASE&MUTUI

Tel 0131.444134 Via Mondovi, 24ALESSANDRIA
ALLOGGI E CASE IN VENDITA
ZONA CRISTO Villa indipendente su 4 lati comp. 
da: p.i. box per 5 auto, tavernetta, cantina; p.t. 
ingresso, salone, studio, cucina abitabile, bagno; 
p.1°tre camere da letto, bagno; possibilita’ di 
mansarda attualmente al grezzo. Giardino di 
mq.300 € 350.000,00 tr
CASSINE Casa ind. Su 3 lati comp. da: p.t. 
cucina abitabile, tinello, salone con ca,inetto, 
forno e angolo cott., fi enile e cantina.. 1° piano: 2 
camere da letto (da ristrutt. E 1 bagno rifatto per 
ricavare le 2 camere). Circa 20.000,00 di terreno 
non del tutto accorpato. Possibilita’ di acquistare 
altra casa adiacente. € 125.000,00
FRASCARO Casa indip. Su due lati in centro 
paese composta da: p.t. soggiorno con camino, 
cucina abitabile antibagno e bagno; p.1°due 
camere da letto di cui una mansardata. 
Giardino di mq. 120 circa No riscaldamento. 
Rustico di mq.20 circa. No box auto. Portico.
€ 70.000,00 tr
LOBBI Casa indipendente su tre lati 
composta da: ingresso, cucina abitabile, sala, 
wc, cantina, c.t., box auto doppio portico; 
p.1° tre camere da letto, ripostiglio, un 
terrazzino. Sedime di mq. 1.000 Ristrutturata
€ 195.000,00 poco trattabili

LOBBI Villa di nuova costruzione in paramano 
disposta su unico piano di mq.106 piu’ box 
adiacente di 20 mq. composta da: ingresso su 
sogg., cucina abit., due bagni, due camere da 
letto. Attualmente da ultimare (allo stato attuale € 
135.000,00). Giardino di mq.350 circa. Attaccata 
dal box con quella adiacente. € 210.000,00
SAN MICHELE Casa ristrutturata e libera su 3 
lati su 2 piani composta da: Soggiorno, cucina, 
4 camere, 3 bagni. Terrazzo, box e locale di 
sgombero. Sedime di mq. 1.000. € 230.000,00
ZONA CENTRO Alloggio al 1° p. c.a. composto 
da: Ingresso, soggiorno, tinello, 3 camere, 
bagno e ripostiglio. 2 balconi (1 verandato). 2 
posti auto e riscaldamento semi - autonomo.
€ 145.000,00
ZONA PISTA Alloggio completamente 
ristrutturato di circa mq. 70 sito al p.2°c.a.comp.
da: ingresso su ampio soggiorno con angolo 
cottura, due camere da letto, bagno e due 
balconi. Aria condizionata. € 110.000,00
ZONA GALIMBERTI Alloggio sito al p.3°c.
a. in perfette condizioni di mq. 95 circa comp. 
da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, due 
camere matrimoniali, bagno, due balconi 
di cui uno verandato, posto auto coperto.
€ 135.000,00

ZONA ESSELUNGA Nel residence borsalino 
alloggio in ottime condizioni sito al p.4° c.a. 
comp. da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
due camere da letto, due bagni, due balconi, due 
arie, cantina e box auto. Riscaldam.autonomo.
€ 280.000,00
AFFITTI CENTRALISSIMA - 2°PIANO Alloggio 
ristrutturato duplex comp. da: ingr.su salotto, 
soggiorno living ampio con angolo cottura, due 
camere mansardate, bagno e grande terrazzo. 
Box auto. Termoautonomo. € 600,00 mensili
CENTRALISSIMA - 2°PIANO Alloggio arredato 
composto da: ingresso su ampio soggiorno 
con angolo cottura, due camere da letto, 
bagno e balcone. Riscaldamento autonomo
€ 490,00 mensili
VIA MAZZINI - 1°PIANO Alloggio arredato 
composto da: ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, camerada letto. Grande terrazzo.
€ 490,00 mensili
PRIMO CRISTO - 3°PIANO Ottimo alloggio 
ben arredato e ristrutturato di circa 120 mq. 
comp.da: ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
due camere da letto, bagno, balconi. Bello !!!
€ 590,00 MENSILI
VIA VOCHIERI - 2°PIANO Bilocale in ordine 
arredato . Riscaldamento autonomo. Basse 
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